Hal ini tergambarkan melalui makna simbolisme atau ikon Paksi Naga

Liman kereta kebesaran Sultan Kanoman Cirebon pemrakarsa Pangeran

Losari pada Tahun 1350 Saka Jawa atau Tahun 1428 M pada awalnya dibuat

untuk tunggangan Sunan Gunung Jati.5

Demikian juga menurut pangeran Arya Carbon dalam naskah Purwaka

Caruban Nagari. Keberagaman itu disimbolkan juga dalam bentuk sebuah

kereta kencana paksi naga liman. Paksi yang berarti hewan terbang semacam